
Motion om stadsdelsgrupper 

Denna motion syftar till att tydliggöra stadsdelsgruppernas roll och slå fast tydligare hur de 

ska arbeta och varför de är så viktiga. 

 
Olof Persson yrkar 

att på rad 52-54 ersätta meningen “I stadsdelsgrupperna har…” med:  

 “Genom stadsdelsgrupperna ska vi möta människor i deras vardag och organisera dem 

utifrån vart de bor och vilka behov man har just där. Genom stadsdelgrupperna ska vi också 

se till att alla våra medlemmar blir aktiva, se till att vi syns i hela Uppsala och se till så att vi 

är lättillgängliga för arbetarklassen.” 

att på rad 58-59 ersätta meningen “Under året ska styrelsen…” med:  

“Under året ska styrelsen arbeta med att konkretisera och formalisera stadsdelsgruppernas 

roll, bestämma tydliga riktlinjer för hur stadsdelsgrupperna ska fungera och ta fram en guide 

för att underlätta stadsdelsgruppernas arbete med fokus på utåtriktat arbete och 

organisationsstruktur.” 

att på rad 64-65 ersätta meningen “Målsättningen är att…” med: 

“Målsättningen är att alla stadsdelsgrupper ska ha tre ansvariga för att skapa bättre 

kontinuitet, fördela arbetet på fler och möjliggöra beslutsfattande.” 

 
Motion om nätverk kring politiska områden 

Denna motion syftar till att säkerställa att stadsdelsgrupperna är det som är mest prioriterat i 

partiföreningen då det är där vi möter människor i deras vardag. 

 
Olof Persson yrkar 

att på rad 85 efter meningen som slutar med “...partiföreningen.” lägga till: 

“Nätverken får inte konkurrera med stadsdelsgruppernas verksamhet. Om ett sådant läge 

uppstår är det styrelsens ansvar att minska antalet nätverk.” 

 
Motion om medlemsmöten 

Denna motion syftar till en mer demokratisk och internfeministisk partiförening. 

 
Olof Persson yrkar 

att på rad 92 efter meningen som slutar med “... vissa frågor.“ lägga till: 

“Styrelsen ska under året arbete med att förbättra mötesformalian på medlemsmötena för att 

säkerställa en dog interndemokrati och internfeminism.” 

 
Motion om studier 

Denna motion syftar till att vi ska bli skarpare på ideologi. 



 
Olof Persson yrkar 

att efter rad 112 lägga till en ny punkt i punktlistan som lyder: 

“Se till så att det ordnas feministiska och marxistiska studier i partiföreningen.” 

 
Motion om sammanhållning 

Denna motion syftar till undvika att vi prioriterar aktiviteter som inte organiserar folk eller 

som kan vara dåliga för internfeminismen. 

 
Olof Persson yrkar 

att på rad 172-174 stryka följande: “Vi ska ha en organisation som 

möjliggör för intresserade medlemmar att anordna sociala aktiviteter som teaterbesök, 

stickning och filmkvällar. Partiföreningen ska anordna pubkväll en gång på våren och en 

gång på hösten.” 

 
Motion om internationell solidaritet 

Denna motion syftar till att öka vårt kampanjarbete till stöd för Palestina. 

 
Olof Persson yrkar 

att på rad 226 efter meningen som slutar med “...Västbanken.” lägga till: 

“Styrelsen ska under året ta fram ett flygblad på temat solidaritet med Palestina.” 

 
Motion om NATO-motstånd 

Denna motion syftar till att öka vårt kampanjande mot NATO. 

 
Olof Persson yrkar 

att innan rad 227 och delen som heter “Kommun- och regionpolitik” lägga till en ny del som 

heter “NATO-motstånd” som har följande text: 

“Under året ska partiföreningen fortsatt bedriva ett aktivt NATO-motstånd. Styrelsen ska ta 

fram ett flygblad kring detta.” 

 
Motion om kommunalpolitik 

Denna motion syftar till att förbättra vår kommunalpolitik. 

 
Olof Persson yrkar 

att på rad 235 efter meningen som slutar med “...på medlemsmöten.” lägga till följande nya 

mening: 

“Styrelsen och kommunfullmäktigeledamöterna ska arbeta för att se till att öka 

medlemmarnas inflytande över partiets kommunalpolitik. Man ska också verka för att öka 



kopplingen mellan den aktivism som görs i stadsdelsgrupperna och den kommunalpolitik 

som partiet driver så att vi kan visa att vår politik faktiskt gör skillnad för människors liv.” 

 


